РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                 «17»  мая 2021г.   г.Избербаш                № 11

О переносе проведении публичных слушаний по проекту бюджета

муниципального образования «город Избербаш» на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с Предостережением прокуратуры г. Избербаш от 12 мая

2021 года «О недопустимости нарушения закона»

1. Публичные слушания, проведенные 11 мая 2021 года «О проекте

бюджета муниципального образования «город Избербаш» на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»  отменить.

         2. Назначить  публичные слушания «О проекте бюджета муниципального

образования «город Избербаш» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов» на 24 мая 2021 года  15:00 часов в актовом зале администрации

городского округа «город Избербаш».

        3. Настоящее Распоряжение  вступает в силу со дня его издания.

        4. Настоящее  Распоряжение опубликовать в газете «Наш Избербаш» и

разместить на сайте администрации.

         Председатель  Собрания депутатов

       городского округа «город Избербаш»                               М.Сайпулаев